در این
قطعنامه از افزایش اعدامها، نقض حقوق زنان و ادامه سرکوب توسط
حکومت ایران انتقاد شده است.” نادیده گرفتن سرکوب مردم در
ایران، به معنای چشمپوشی از اصول جهانی کرامت انسانی است. ما
تا تحقق آزادی و برقراری عدالت در کنار مردم ایران ایستاده

ایم.

زن، زندگی، آزادی

شبکه همبستگی برای حقوق بشر در ایران
دسامبر ۲۰۲۵ برابر با آذر ۱۴۰۴

کپی به سازمان ملل ونهادهای بینالملل حقوق بشر

امضاکنندگان:

۱ – انجمن زنان ایرانی – آلمانی کلن

۲ – انجمن زنان پرتو

۳ – انجمن زنان مونترال

۴ – اتحاد چپ زنان

۵ – انجمن حقوق بشر و دموکراسی برای ایران – هامبورگ

۶ – انجمن فرهنگی ایران و سوئیس- ژنو

۷ – انجمن حقوق بشر در قرن ۲۱، آلمان